
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 103/2022 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku II 

z dnia 5 września 2022 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Miastku 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 ze zm.) Komisarz Wyborczy w Słupsku II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Miastku 
zarządzonych na dzień 16 października 2022 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą 

w Miastku, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Miastku, ul. Grunwaldzka 1, pok. nr 51 

(II piętro), 

w składzie: 

1. Andrzej Jacek Bohdan, zgłoszony przez KWW STRATEGIA I DZIAŁANIE 

(uzupełnienie składu), zam. Miastko 

2. Katarzyna Anna Cichosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Węgorzynko 

3. Natalia Kowal, zgłoszona przez KWW BARTOSZA WIKTORCZYKA 

WSPÓŁPRACA I DIALOG, zam. Miastko 

4. Wioleta Mydło, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Przęsin 

5. Aleksandra Katarzyna Nenca, zgłoszona przez KWW WITOLDA ZAJSTA 

- SWÓJ CZŁOWIEK Z MIASTKA, zam. Miastko 

6. Piotr Paweł Rudnik, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Miastko 

7. Maciej Jerzy Siwicki, zgłoszony przez KWW WITOLDA ZAJSTA - SWÓJ 

CZŁOWIEK Z MIASTKA (uzupełnienie składu), zam. Trzebieszyno 

8. Barbara Zdzisława Śledź, zgłoszona przez KWW STRATEGIA I DZIAŁANIE, 

zam. Miastko 

9. Katarzyna Milena Tandecka-Melchert, zgłoszona przez KWW 

SAMORZĄDNOŚĆ, zam. Znakowo 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Miastku. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku II 

 

 

Justyna Celińska 


